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اسکوربورد

برنامه

یوســین بولت، ســریع ترین مرد دنیا و قهرمان 
المپیــک در ســال های 2008، 2012 و 2016 
در دوی صد متر ســرعت که به آقای صاعقه شــهرت دارد، پس 
از خداحافظــی از دنیای دوومیدانــی تصمیم گرفت تا به رویای 
فوتبالیست شدن خود جامه عمل بپوشاند. بولت پس از شرکت 
در تمرینات دورتموند در زمســتان گذشــته، از مــاه ژوئن در 
تمرینات باشــگاه سنترال کوست مرینرز استرالیا حضور یافت تا 
دوران فوتبال خود را در ســن 32 سالگی آغاز کند. پس از چند 
ماه تمرین، اخیرا بولت در یک مســابقه دوســتانه برای سنترال 
مرینرز به میدان رفت و توانســت 2 گل به ثمر برساند. گلزنی او 
نیز در سراســر دنیا از طریق رسانه ها بازتاب یافت اما او در طول 
بازی تنها 2 پاس ســالم به ثبت رســاند. این در حالی است که 

پاس دادن، یکی از اصول اولیه ای اســت که یک فوتبالیست باید 
از آن بهره ببرد. همیــن موضوع، باعث ایجاد واکنش های منفی 
نســبت به بولت فوتبالیست شده اســت. علاوه بر این موضوع، 
بولت اصــلا قراردادی حرفه ای با باشــگاه اســترالیایی ندارد و 
فقط مجوز حضور در تمرینات و بازی های دوســتانه را داراست. 
به زودی مســابقات A-League یا همان لیگ برتر اســترالیا 
شروع می شــود اما اکنون نوعی تردید میان استرالیایی ها جهت 
امضای قرارداد حرفه ای با یوسین بولت ایجاد شده است. عده ای 
معتقدند که چهره جهانی بولت می تواند لیگ استرالیا را مطرح تر 
کند و از طریق تبلیغات درآمدزایی بیشتری ایجاد شود. از طرفی 
نیز برخی اعتقاد دارند که بولت واقعا استعداد فوتبالیست شدن 
را ندارد و ســرمایه گذاری روی او می تواند با شکست مواجه شود 

چراکه دســتمزد صاعقه قطعا پایین نخواهــد بود. ضمن این که 
لیگ اســترالیا همین حالا نیز چهره های مطرحی چون کیسوکه 
هوندا، هافبک ژاپنی سابق میلان و استیون تیلور، کاپیتان سابق 
نیوکاســل را در اختیار دارد. همانطور که گفته شــد، دستمزد 
بالای بولت یکی دیگر از عوامل تردید ســران باشــگاه سنترال 
مرینرز اســت. اخیرا این باشــگاه اســترالیایی از دولت استرالیا 
مبلغ یک میلیون دلار درخواســت کمک کرد تا بتواند بخشــی 
از هزینه های حضور بولت در این باشــگاه را تامین کند که البته 
فدراســیون فوتبال استرالیا درخواست باشگاه سنترال مارینرز را 
نپذیرفت. لیگ استرالیا به زودی شروع می شود و سنترال کوست 
مرینــرز در امضای قرارداد با بولت مردد اســت و همین تردید 
می تواند خط بطلانی بکشد روی آرزوهای سریع ترین مرد دنیا. 

رویایبولتنابودمیشود؟ تردید باشگاه استرالیایی برای امضای قرارداد با آقای صاعقه

شروع رنسانس ایتالیا از فلورانس

مردان ســرزمین چکمه پــس از 370 روز در 
یک بازی رســمی به پیروزی رسیدند؛ آخرین 
برد آتــزوری در بازی های رســمی برد خارج 
از خانــه برابر آلبانی در آخریــن بازی مرحله 
گروهی مقدماتی جام جهانی 2018 بود. نبود 
ایتالیا در جام جهانی روســیه برای عاشــقان 
فوتبال درد کمی نبود اما این تیم هیچ نشــانی 
از ایتالیای قدیمی نداشــت. اما حالا با پیروزی 
برابر لهستان در لیگ ملت های اروپا شاید بتوان 
به شروع رنســانس آتزوری امید بست. بعد از 
مدت ها فرو رفتن در دورانی تاریک، کریستیانو 
بیراگی، دفاع چپ فیورنتینا در دقیقه 91 دروازه 
لهستان را باز کرد تا اولین پیروزی آتزوری در 
یک بازی رســمی به رهبری روبرتو مانچینی 
رقــم بخورد. جدا از نتیجــه، نمایش ایتالیا در 
خاک لهســتان بود که نشان از آینده ای روشن 
برای این فوتبال داشــت. بیراگی گل خودش 
را به داویده آســتوری، کاپیتان فقید فیورنتینا 
تقدیم کرد؛ گلی که تاثیر بســیار متفاوتی در 
آینده تیم مانچو خواهد داشــت. ایتالیا در اکثر 

دقایق این بازی تیم برتر زمین بود اما اگر یک 
تســاوی دیگر نتیجه نهایی این جدال می شد 
مشــکلات آتزوری و مربی جدیدش بیشــتر و 
بیشتر می شــدند. حالا اما مربی سابق اینتر و 
منچسترســیتی می تواند نفسی راحت بکشد و 
با آرامشی بیشــتر به پروسه بازسازی تیم ملی 
کشورش برســد. لهســتان با وجود بازیکنان 
خوبی که در اختیار دارد به همان روند ضعیف 
خــودش در جــام جهانــی 2018 ادامه داد و 
جواب خاصی برای فوتبالی که میهمانش بازی 
می کرد، نداشــت. با وجود کنترل بالای ایتالیا 
در خط میانی اما فوتبال تیم مانچو در دقایقی 
شبیه به نسخه ای از مد افتاده از تیکی تاکا بود. 
هافبک های ایتالیا بازی را در دست داشتند اما 
موفق نمی شدند فرصت های گلزنی زیادی برای 
مهاجمان شــان پدید آورند. خط حمله ایتالیا 
هم در این بازی متشــکل از لورنزو اینســینیه 
و دو فدریکــو، یعنی کیزا و برناردســکی بود؛ 
خط حمله ای که ســرعت و انرژی و جابه جایی 
زیادی دارد اما خالــی از یک گلزن درجه یک 

اســت. با وجود نمایش قابل قبول آتزوری در 
خانه لهستان خیلی ســاده انگارانه است تصور 
کنیم مشــکلات این تیم به پایان رســیده و 
آن ها به جایگاه رفیع گذشته شان بازگشته اند. 
خــود مانچینی هم بعد از بــازی در کنفرانس 
مطبوعاتی روی این حقیقت تاکید کرد و گفت 
هنوز راه بسیار درازی برای رسیدن به اهدافشان 
باقی مانده. با این وجود خوشحالی پرشور مانچو 
بعد از گل بیراگی نشان داد چقدر این پیروزی 
و 3 امتیاز برایش اهمیت داشته. ایتالیا با این برد 
هنوز شــانس صدرنشینی در این گروه از لیگ 
ملت های اروپا و صعود بــه دور حذفی را دارد. 
مهمتر این که خطر ســقوط به سطح دوم این 
تورنمنت دیگر برای آتزوری احساس نمی شود. 
اولین پیروزی ایتالیا در یک بازی رســمی در 
دوران مربیگــری مانچینی با فوتبالی مالکانه و 

مسلط بر جریان بازی به دست آمد؛ نکته ای که 
برای هواداران آتزوری بسیار دلگرم کننده بود. 
به علاوه این تیم حالا نسل جدیدی از بازیکنان 
را در خــودش می بیند؛ نســلی که پتانســیل 
پیشرفت و بدل شدن به فوتبالیست هایی درجه 
یک را دارند. حتی در خط دفاعی هم با این که 
هنوز شــاهد حضور کهنه ســواران یوونتوس، 
جورجــو کیلینی و لئوناردو بونوچی هســتیم، 
مدافعان جوانی چون زوج میلان، متشــکل از 
الســیو رومانیولی و ماتیا کالدارا آماده تحمیل 
خودشــان به ترکیب اصلی تیم هستند. ایتالیا 
مقابل لهستان بعد از مدت ها بالاخره شخصیت 
و هویتی از خودش نشان داد و در ضمن نتیجه 
گرفت. با توجه به شرایط نابسامانی که فوتبال 
ایتالیا در 2 ســال اخیر پشت سر گذاشته این 
قدمی بسیار بلند به سوی آینده ای روشن تر بود. 

آتزوری در مسیر بهبود

با وجود خط خوردن سیدجلال حسینی از لیست جام جهانی همچنان 
احترام بین کاپیتان پرســپولیس و کارلوس کی روش حفظ شــده 
است. کارلوس کی روش هم که تنها جوانگرایی را دلیل خط زدن نام 
حسینی عنوان کرده، دیروز در اقدامی جالب کنفرانس مطبوعاتی 
خود را در ســاختمان پک دقیقا زیر عکس سیدجلال حسینی برگزار 
کرد. ســرمربی پرتغالی که به این عکس هم اشــاره کرد، بار دیگر 
صحبت هــای محترمانه همراه با تعریف و تمجید را درباره کاپیتان 

پرسپولیس مطرح کرد اما باز هم به ابهام ها افزود. 

تیم ملی فوتبال برزیل دیروز در دیداری دوستانه در عربستان به مصاف 
تیم ملی آرژانتین رفت. در این تورنمنت چهارجانبه، عراق یکی از رقبای 
ایران در مرحله گروهی جام ملت های آسیا 2019 نیز حضور دارد. نیمار 
و بقیه ستاره های تیم ملی برزیل 2 شب پیش با لباس عربی در بیابان های 

عربستان به تفریح و ماشین سواری پرداختند.

بشار رسن پنج شنبه گذشته مادر خود را از دست داد. باشگاه پرسپولیس 
در ایــن روزها به طور کامل پیگیر وضعیت این بازیکن ارزشــمند بوده 
و کنار ســتاره جوان خود بوده است. مهمترین اقدام باشگاه برای بشار، 
حضور مدیرعامل در کنار او بود. حمیدرضا گرشاسبی، مدیرعامل برای 
این که در مراسم ترحیم مادر بشار رسن حضور پیدا کند و در این شرایط 
ســختی که بازیکن جوان عراقی تجربه می کند کنارش باشد، دیروز به 
بغداد ســفر کرد و با حضور در منزل بشار مراتب همدردی خود را با 

وی اعلام کرد.

تیم ملی آلمان روزهای خوبی را ســپری نمی کند. 
پس از باخــت به کره جنوبی و حذف زودهنگام از 
جام جهانی، یواخیم لو در سمت سرمربیگری تیم 
ملی آلمان ابقا شــد. اما شکست سنگین 3-صفر 
برابر هلند در لیگ ملت های اروپا، باز هم نیمکت 
لو را لرزان کرده اســت. به گزارش بیلد، حتی در 
صورت باخت به فرانســه باز هــم یواخیم لو از 

ســرمربیگری آلمان اخراج نخواهد شــد. دلیل این امر، زمان 
آماده ســازی کم برای بازی برابر هلند در ماه آینده اســت و 

سرمربی جدید ممکن است تحت فشار شدید به 
نوعی له شــود. در صورت ادامه نتایج ضعیف لو، 
بازی های ملی ســال آینده در ماه مارس می تواند 
فرصت مناسبی برای ایجاد تغییرات در کادر فنی 
آلمان باشد. با وجود حفظ لو برای بازی های پیش 
رو، فدراســیون فوتبال آلمان از او انتظار دارد تا 
برای بازی با فرانسه ترکیبی بدون توجه به سابقه 
و نام بازیکنان را به زمین بفرســتد. احتمالا لروی سانه و نیکو 

شولتس برای مانشافت برابر فرانسه به میدان خواهند رفت. 

خداحافظی کوشیلنی از تیم ملی فرانسهلو در صورت باخت به فرانسه اخراج نمی شود
مدافع باســابقه توپچی ها دیگر برای تیم ملی ملی فرانسه به میدان نخواهد رفت. لورن کوشیلنی که سابقه ۵1 
بازی برای فرانســه را دارد تصمیم به خداحافظی از بازی های ملی گرفت: »فکر می کنم همیشــه با تمام توانم 
برای تیم ملی فرانسه بازی کردم. فرانسه نسل زیبا و بازیکنانی سطح بالا در اختیار دارد. بازی برای آبی پوشان 

برایم تمام شده است. فکر می کنم قهرمانی فرانسه بیشتر از مصدومیت به من ضربه روحی و روانی زد.«


